Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры-и дизайна__________________________

/У, #£
П Р И К А З

Бахчисарай

Об утверждении расписания проведения
летней промежуточной аттестации очной
формы обучения для четвертых курсов
в 2022/2023 у.г.

В соответствии графиком учебного процесса Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектуры и дизайна, утвержденного 28.08.2022 года
и в связи с проведением летней промежуточной аттестации в 2022/2023 у.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести летнюю промежуточную аттестацию у четвертых курсов в
2022/2023 у.г. согласно графику учебного процесса по следующим
специальностям: 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем
газоснабжения в группах Г-42, Г-43; 08.02.01 Строительство и эксплуатация
зданий и сооружений в группе С-41; 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное
строительство в группах СП-45; 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группе Д-44 с
10 по 12 мая 2023 года.

2. Утвердить расписание летней промежуточной аттестации очной формы
обучения в 2022/2023 у.г. (Приложение).

3. Ознакомить под подпись преподавателей, обучающихся и кураторов со
сроками проведения летней промежуточной аттестации 2022/2023 у.г..

4. Разместить расписание зимней промежуточной аттестации в
2022/2023 у.г. на информационном стенде в холле главного корпуса для
обучающихся и преподавателей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора колледжа

Зам.директора по УМР
Подокшина Д.И.

(' ('

Приложение к приказу
от лгиз № * 3 .

РАСПИСАНИЕ
летней промежуточной аттестации обучающихся очной формы обучения

Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» на 2022-2023учебный год

№
п/п

Название дисциплины Преподаватель Дата
консультация ауд. экзамен

4-й курс 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-42

1. Квалификационный экзамен
ПМ.04 Выполнение работ по

рабочей профессии 18556 Слесарь
по эксплуатации и ремонту
подземных газопроводов

Петрова Ю.В.
Курник А.С.

Сибикина Е.Ю.
Знаменский С.Д.

05.05.2023 г. в 14.00
ауд.№604

№604 10.05.2023 г. в 9.00

2. ОП.08 Нормирование труда и
сметы

Паньковский А.В. 11.05.2023 г. в 14.00
ауд.№32

№32 12.05.2023 г. в 9.00

4-й курс 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-43

1. ОП.08 Нормирование труда и
сметы

Паньковский А.В. 05.05.2023 г. в 14.00
ауд.№32

№32 10.05.2023 г. в 9.00

2. Квалификационный экзамен
ПМ.04 Выполнение работ по

рабочей профессии 18554 Слесарь
по эксплуатации и ремонту

газового оборудования

Петрова Ю.В.
Курник А.С.

Сибикина Е.Ю.
Знаменский С.Д.

11.05.2023 г. в 14.00
ауд.№604

№604 12.05.2023 г. в 9.00

4-й курс 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство, Г руппа СП-^ 5
1. МДК 02.03 Маркетинг

ландшафтных услуг
Прибора Н.А. 05.05.2023 г. в 14.00

ауд.№21
№21 10.05.2023 г. в 9.00

2. Экзамен по модулю
ПМ.02 Ведение работ по садово-

парковому и ландшафтному
строительству

Подокшина Д.И.
Олешко Д.А.
Демчич В.П.
Попкова Л.Л.

11.05.2023 г. в 14.00
ауд.№604

№21 12.05.2023 г. в 9.00

I

4-й курс 08.02.01 Строительство и эксшл^атация зданий и сооружений, Группа С-41
1. Экзамен по модулю

ПМ.04 Организация видов работ
при эксплуатации и

реконструкции строительных
объектов

Подокшина Д.И.
Василенко З.А.
Базарная Е.А.

05.05.2023 г. в 14.00
ауд. № 56

ауд. № 56 10.05.2023 г. в 9.00

2. Экзамен по модулю
ПМ.01 Участие в проектировании

зданий и сооружений

Подокшина Д.И.
Василенко З.А.

Гек А.В.

11.05.2023 г. в 14.00
ауд. № 51

ауд. № 51 12.05.2023 г. в 9.00

L-й курс 54.02.01 Дизайн (по отраслям), Группа Д-44

1. Экзамен по модулю
ПМ.02 Техническое исполнение
художественно-конструкторских

(дизайнерских) проектов в
материале

Подокшина Д.И.
Марченко В.И.

Гек А.В.

05.05.2023 г. в 14.00
ауд. № 55

ауд. № 55 10.05.2023 г. в 9.00

2. Экзамен по модулю
ПМ.03 Контроль за изготовлением

изделий в производстве в части
соответствия их авторскому

образцу

Подокшина Д.И.
Марченко В.И. Базарная

Е.А.

11.05.2023 г. в 14.00
ауд. № 45

ауд. 45 12.05.2023 г. в 9.00